
Ogłoszono konkurs w ramach PO WER Działanie 5.2

2017-06-06

Minister Zdrowia, wykonujący zadania Instytucji Pośredniczącej dla Programu Wiedza Edukacja Rozwój

(PO WER) ogłosił konkurs w ramach osi priorytetowej V Wsparcie dla obszaru zdrowia.

Konkurs ogłoszono w ramach Działania 5.2 Działania projakościowe i rozwiązania organizacyjne

w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich, trwałych oraz wysokiej jakości

usług zdrowotnych nr POWR.05.02.00-IP.05-00-008/17.

W ramach konkursu będzie realizowany typ projektów: Działania projakościowe dedykowane

podmiotom świadczącym podstawową opiekę zdrowotną.

Celem konkursu jest poprawa funkcjonowania podmiotów POZ oraz jakości świadczeń

zdrowotnych udzielanych w ramach podstawowej opieki zdrowotnej.

Wnioskodawcą może być:

1. Podmiot leczniczy udzielający świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju podstawowa

opieka zdrowotna na podstawie zawartej umowy o udzielanie świadczeń opieki

zdrowotnej z dyrektorem właściwego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu

Zdrowia lub

2. Partner społeczny (zgodnie z definicją zawartą w programie Operacyjnym Wiedza

Edukacja Rozwój) reprezentujący interesy i zrzeszający podmioty świadczące usługi w

zakresie podstawowej opieki zdrowotnej.

Przedmiotem konkursu jest realizacja projektów służących wdrożeniu w placówkach

podstawowej opieki zdrowotnej rozwiązań organizacyjnych poprawiających jakość

funkcjonowania tych podmiotów. Charakter realizowanych działań nie może dotyczyć

przygotowania podmiotu leczniczego do uzyskania akredytacji w rozumieniu przepisów ustawy

o akredytacji w ochronie zdrowia. Możliwość akredytowania podmiotu POZ może zostać

osiągnięta w ramach projektu  pn. „Wsparcie podmiotów podstawowej opieki zdrowotnej we

wdrażaniu standardów jakości i bezpieczeństwa opieki" realizowanego przez Centrum

Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia (CMJ) w Krakowie.

Zakres działań możliwych do realizacji w ramach przedmiotowych projektów dotyczy

przygotowania i wdrożenia działań projakościowych w podmiotach leczniczych udzielających

świadczeń zdrowotnych w rodzaju podstawowa opieka zdrowotna.

Wydatki bezpośrednie mogą dotyczyć realizacji działań związanych z:

1. Opracowaniem i wdrożeniem narzędzi oceny jakości/zadowolenia pacjentów z usług

medycznych świadczonych w podmiotach leczniczych objętych projektem udzielających

świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju podstawowa opieka zdrowotna.

2. Organizacją spotkań w zakresie edukacji zdrowotnej (grupowych lub indywidualnych)

dla pacjentów podmiotów leczniczych udzielających świadczeń opieki zdrowotnej w

rodzaju podstawowa opieka zdrowotna objętych projektem.



Jednym z kryteriów dostępu jest objęcie wsparciem w ramach projektu co najmniej

10 podmiotów leczniczych udzielających świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju

podstawowa opieka zdrowotna na podstawie zawartej umowy o udzielanie świadczeń

opieki zdrowotnej z dyrektorem właściwego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego

Funduszu Zdrowia.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu wynosi 95%.

Wartość alokacji dostępnej w konkursie wynosi 25 900 000,00 PLN.

Wniosek o dofinansowanie można składać w terminie od 29 maja 2017 r. do 30 czerwca

2017 r. na formularzu zgodnym z załącznikiem 3 do Regulaminu w formie dokumentu

elektronicznego za pośrednictwem systemu obsługi wniosków aplikacyjnych SOWA.

Więcej informacji, w tym regulamin konkursu i inne dokumenty można znaleźć pod adresem: 

https://www.power.gov.pl/nabory/1-41/
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